
 

 

 

 

  
Ministero dell’istruzione, dell’università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio III - Personale della scuola. 
Riva de Biasio – S. Croce 1299 - 30135 VENEZIA 

 C.F. 80015150271- Pec: drve@postacert.istruzione.it  -  e-mail:   drve.ufficio3@istruzione.it  -  

Tel. 041/2723111-2723107–108 - 127 – 130 – 131 - 132 

 

1 

 

MIUR/AOODRVE/7114     Venezia, 16 aprile 2016 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTI i propri precedenti decreti, datati 12 aprile 2016, con i quali si è proceduto alla pubblicazione 

degli elenchi dei candidati che hanno prodotto le domande via Polis per partecipare ai 

concorsi indetti con i bandi di concorso D.D.G. n.105, n.106 e n.107 del 23.02.2016 “ 

Concorsi per titoli ed esami finalizzati al reclutamento del personale docente per i posti 

comuni dell’organico dell’autonomia nelle scuole dell’infanzia, primaria, secondaria di I e II 

grado, nonché del personale docente per il sostegno agli alunni con disabilità”; 

VISTA la comunicazione del MIUR, datata 16 aprile, con la quale si rende noto che, per mero errore 

tecnico, la distribuzione dei candidati in ordine alfabetico tra le aule pubblicata in precedenza 

non è risultata sempre corretta ed è stata pertanto disposta una nuova pubblicazione 

dell’elenco degli abbinamenti dei candidati alle aule informatiche e alle sedi di esame delle 

prove scritte che si svolgeranno nei giorni 28 Aprile e 2, 3, 4, 5, 6 Maggio 2016; 

CONSIDERATO che nei predetti giorni 28 Aprile e 2, 3, 4, 5, 6 Maggio 2016 nella Regione Veneto si 

svolgeranno le prove scritte delle seguenti classi di concorso/ambiti disciplinari: 
 

DATA Turno mattino Turno pomeriggio 

28 APRILE  B17 

02 MAGGIO A12-A22  

03 MAGGIO A01-A17 B11; A47 

04 MAGGIO A50;  A29-A30  

05 MAGGIO A20;  A23 B15 

06 MAGGIO SOST-EE B12 

 

RITENUTO di dover procedere in via di autotutela all’annullamento e alla sostituzione degli elenchi 

degli abbinamenti dei candidati alle aule informatiche e alle sedi di esame delle prove scritte 

che si svolgeranno nei giorni 28 Aprile e 2, 3, 4, 5, 6 Maggio 2016; 

 

VISTO l’art. 4, comma 3, del bando di concorso di cui al D.D.G. n. 106, secondo cui le domande di 

partecipazione prodotte dai candidati in modalità diversa da Polis  “ non sono in alcun caso 

prese in considerazione“; 

 

DECRETA 

 

1. Gli elenchi contenenti l’abbinamento dei candidati alle aule informatiche e alle sedi di esame 

delle prove scritte che si svolgeranno nei giorni 28 Aprile, 2, 3, 4, 5, 6 Maggio 2016, 

relativamente alle classi di concorso/ambiti disciplinari di cui alle premesse, sono annullati e 

sostituiti con gli elenchi allegati al presente decreto. 

 

mailto:drve.ufficio3@istruzione.it


 

 

 

 

  
Ministero dell’istruzione, dell’università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio III - Personale della scuola. 
Riva de Biasio – S. Croce 1299 - 30135 VENEZIA 

 C.F. 80015150271- Pec: drve@postacert.istruzione.it  -  e-mail:   drve.ufficio3@istruzione.it  -  

Tel. 041/2723111-2723107–108 - 127 – 130 – 131 - 132 

 

2 

2. Restano ferme tutte le altre indicazioni contenute nei predetti decreti, relativamente alle 

operazioni di identificazione dei candidati; all’obbligo per i candidati di presentarsi nel giorno e 

nel turno indicato, muniti di documento di riconoscimento in corso di validità, di codice fiscale 

e della ricevuta del versamento della quota di cui all’art. 4, comma 2, del bando di concorso in 

questione, e relativamente al fatto che tutti i candidati i cui nominativi sono riportati negli 

elenchi allegati sono ammessi alle prove con riserva di accertamento dei requisiti di accesso. Ai 

sensi dell’art. 3, comma 6, del bando di concorso di cui al D.D.G. n. 106/2016, il competente 

Ufficio Scolastico può disporre l’esclusione dei candidati privi dei requisiti in qualsiasi momento 

della procedura concorsuale. 

 

3. I soggetti non compresi negli elenchi allegati al presente decreto perché non hanno prodotto 

domanda di partecipazione tramite Polis, dovranno consultare nei prossimi giorni gli avvisi 

pubblicati sui siti istituzionali dei seguenti Uffici Ambiti Territoriali, con riferimento alle 

informazioni relative alle prove scritte dei concorsi: 

 
Uffici Ambiti Territoriali data prove scritte cl.conc. 

Turno antimeridiano 
cl. conc. 
Turno pomeridiano 

UAT Padova Rovigo 28 APRILE  B17 

UAT Vicenza 02 MAGGIO A12-A22  

UAT Belluno 03 MAGGIO A01-A17  

UAT Padova Rovigo 03 MAGGIO  B11 

UAT Verona 03 MAGGIO  A47 

UAT Padova Rovigo 04 MAGGIO A50  

UAT Verona 04 MAGGIO A29-A30  

UAT Verona 05 MAGGIO A20; A23  

UAT Vicenza 05 MAGGIO  B15 

UAT Verona 06 MAGGIO SOST-EE  

UAT Vicenza 06 MAGGIO  B12 

 

4. Il presente decreto ha valore di notifica a tutti gli effetti. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

f.to Daniela Beltrame 

 
Allegati n.12 

mailto:drve.ufficio3@istruzione.it

